GESICHT

Gesichtsbehandlungen Basic

Teenager Behandlung, 60 min

Tiefenreinigung (Ausreinigung)

Classic Gesichtsbehandlung

90.-

120.-
155.-

Neukunden gratis Hautanalyse und Beratung

Gesichtsbehandlung Special

Enthalten in allen Behandlungen sind

Reinigung, Peeling, Wirkstoffe, Maske und

Abschlusspflege

Fruchtsdure-Behandlung
Coolifting

Microdermabrasion
Algen-Microneedling BioPeelX
AntiTox mit Gold und Magnet
Cold Plasma

Mesoporation

MAKE UP

Make up natural

Make up Anlass

Preise in CHF, inkl. 8,1 % Mwst.

125.-
155.-
155.-
185.-
185.-
185.-
185.-

65.-
ab 105.-

ZUSATZE ZU EINER
GESICHTSBEHANDLUNG
Nur bei Buchung einer

Gesichtsbehandlung moglich

Alginat Peel off Maske

Vlies Maske
Aqua-Abrasion-Ausreinigung
Oberlippe oder Kinn wachsen
Gesicht wachsen

Brauen farben

Brauen zupfen

Wimpern farben

Wimpern / Brauen Package
Gesichtsmassage
Tiefenreiniung (Ausreinigung)
Fruchtsaure
Microdermabrasion

Coolifting

AntiTox

Algen-Microneedling
Microneedling (Teilgesicht)
Cold Plasma

Mesoporation

EXTRAS

Wimpern / Brauen Package

Wimpernwelle mit Wimpern férben

25.-
25.-
25.-
20.-
40.-
20.-
25.-
25.-
65.-
40.-
40.-
40.-
40.-
55.-
75.-
75.-
75.-
75.-
75.-

80.-
95.-

MASSAGE THERAPEUTISCH

Krankenkasse EMR anerkannt

Klassische Massage 60 min. 126.-
Ganzkdrpermassage 90 min. 189.-
Man. Lymphdrainage 60 min. 126.-
Lymphdrainage Gesicht 45 min. 95.-
Anti-Cellulite Massage 60 min. 126.-
Fussreflexzonenmassage 60 min. 126.-

HAARENTFERNUNG MIT WACHS

Ganze Beine 80.-
Halbe Beine 50.-
Achsel 25.-
Bikini-Linie 35.-
Gesicht wachsen 45.-

FUSSPFLEGE KOSMETISCH

Fusspflege 85.-

Fussnéagel lackieren 20.-
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